

## **AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS**

**Rørvang 11  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 37 57 64 09**

**Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. september 2020

---

Zini Asanovski  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AZ-Isenkram af 1.5.2016 ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37 57 64 09

Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020

Stiftet: 1. april 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Zini Asanovski, direktør

### Revision

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive isenkrammer virksomhed i bred forstand.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 863.573, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 755.538.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, og er således omfattet af reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af egenkapitalen ved fremtidig overskud.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der henvises til beskrivelse i note 5.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.083.427</b>	<b>1.750.692</b>
Personaleomkostninger	1	-1.579.855	-1.727.211
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-47.070	-47.070
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.456.502</b>	<b>-23.589</b>
Finansielle indtægter		0	93.895
Finansielle omkostninger	2	-348.877	-182.423
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.107.625</b>	<b>-112.117</b>
Skat af årets resultat	3	-244.052	24.183
<b>Årets resultat</b>		<b><u>863.573</u></b>	<b><u>-87.934</u></b>
		<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		863.573	-87.934
		<b><u>863.573</u></b>	<b><u>-87.934</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.868	94.938
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>47.868</b>	<b>94.938</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		357.620	534.173
Deposita		242.441	238.899
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>600.061</b>	<b>773.072</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>647.929</b>	<b>868.010</b>
Færdigvarer og handelsvarer		7.498.346	5.389.599
<b>Varebeholdninger</b>		<b>7.498.346</b>	<b>5.389.599</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.830	42.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.513.710	4.146.285
Andre tilgodehavender		54.256	107.393
Udskudt skatteaktiv		5.851	24.183
Periodeafgrænsningsposter		260.889	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.857.536</b>	<b>4.319.869</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181.967</b>	<b>29.211</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.537.849</b>	<b>9.738.679</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.185.778</b>	<b>10.606.689</b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>705.538</u>	<u>-158.035</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>755.538</b></u>	<u><b>-108.035</b></u>
Banker		0	2.135.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.711.475	1.926.264
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.479.506	81.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.645	69.645
Selskabsskat		225.720	0
Anden gæld		<u>7.943.894</u>	<u>6.501.497</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>12.430.240</b></u>	<u><b>10.714.724</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>12.430.240</b></u>	<u><b>10.714.724</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>13.185.778</b></u>	<u><b>10.606.689</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.589.786	1.713.461
Andre omkostninger til social sikring	-21.936	-9.533
Andre personaleomkostninger	<u>12.005</u>	<u>23.283</u>
	<b><u>1.579.855</u></b>	<b><u>1.727.211</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	172.324	182.423
Kursreguleringer omkostninger	<u>176.553</u>	<u>0</u>
	<b><u>348.877</u></b>	<b><u>182.423</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	225.720	0
Årets udskudte skat	<u>18.332</u>	<u>-24.183</u>
	<b><u>244.052</u></b>	<b><u>-24.183</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2019	<u>189.078</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>189.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	94.140
Årets afskrivninger	<u>47.070</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>141.210</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u><u>47.868</u></u></b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	50.000	-158.035	-108.035
Årets resultat	0	863.573	863.573
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>705.538</b>	<b>755.538</b>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - maj 2020 er reduceret væsentligt i forhold til forventningen ved årets begyndelse. Dette fald skyldes dels nedlukning samt manglende kunder. Virksomheden har dog efterfølgende i perioden frem til underskriftdatoen haft omsætning over hvad der var forventet og forventningerne til regnskabsåret 2020 som helhed er positive.

Som følge af faldende indtjening i koncernen er selskabets og koncernens likviditet anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

## Noter

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for AZA Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejen i opsigelsesperioden udgør kr. 292.500.

Herudover har selskabet stillet betalingsgaranti for ialt tkr. 179 overfor Ejendomsselskabet Østervold A/S.

Der er tinglyst skadesløsbrev for i alt tkr. 3.000 i virksomhedspant i løsøre.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vi har under regnskabsmøde med ledelsen fundet ud af, at der på selskabets lagerliste var varer hvor kostprisen var sat til kr. 0 men varerne var på lagerlisten med antal. Ledelsen har efterfølgende rettet disse fejl og sendt os de varer, hvor kostpriserne manglede. Lager er derfor sammen med ledelsen regulereret, og vi har ved vores lager besøg set mange af disse varer.